31. Warszawa, dnia 2 Sierpnia (21 Lipca) 1884 r, Rok IV.

TYGODNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNYI LITERACKI.
PRENUMERATA „PRAWDY”

(wraz z bezpłatnym dodatkiem)
W Warszawie: miesięcznie kop. 70, kwartalnie rs. 2, ro

cznie rs. 8 z odnoszeniem do domu.
Z przesyłką pocztową do wszystkich miejsc Królestwa,

Cesarstwa i zagranicy: kwartalnie rs. 2 k.

NowojeWremia porusza w jednym z o-
statnich numerów bardzo ciekawą spra
wę. Oto co pisze:

„Ostatniemi czasy zaczęła się błąkać w pi
smach naszych (rosyjskich) wiadomość o mają
cych wkrótce nastąpić uzupełnieniach do znane
go prawa z d. 10 (22) grudnia r. 1865, zabra
niającego nabywania ziemi w kraju półn. zach.
„osobom polskiego pochodzenia.“ Jeśli wiado
mość powyższa jest prawdziwą, to rausimy za
znaczyć, że spodziewane poprawki i uzupełnie
nia byłyby obecnie bardzo na czasie, jeżeli na
turalnie zdołają one istotnie zapełnić uiektóre
luki w tern prawie, głównie zaś — znieść moż
ność sprzedaży w inne ręce ziemi, otrzymanej
przez rosyan pod wyjątkowemi warunkami.